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 Hörslinga offentliga lokaler - Adastra
LA-600 MKII
 

 Hörslinga för offentliga lokaler upp till 600 kvm 

Den här hörslingeförstärkaren kan du koppla in på din ljudanläggning, allt du behöver är en
linesignal från din befintliga mixer.

Täckning upp till 600 kvm
Enkel installation
Hörselhjälp för offentliga och kommersiella byggnader
Hörslingekabel ingår ej, se tillbehör nedan
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            En induktionsförstärkare för att driva en teleslinga runt ett rum för att ge hörapparatanvändare

lyssning. Frontpanelens kontroller justeras med en skruvmejsel inklusive nivåkontroller för de 3
mikrofon/linjekanalerna, bas, diskant och loopström. 

Specifikation hörslinga offentliga lokaler -  Adastra LA-600 MKII

Mikrofon/linjenivåomkopplare för varje ingång
Fantomströmbrytare för varje ingång
Säkerhetskontroller för kanalvolym, bas & diskant och loopströmnivå
Justerbar metallförlustkorrigering
Larmkontakter för inbyggd siren
Prioritetsomkopplingsbar för kanal 1
LED-indikering för toppström
Lämplig för hörapparater utrustade med en "T"-omkopplare
19" rackmonterbar
Strömförsörjning 110/240Vac, 50/60Hz (IEC)
Frekvenssvar 50Hz - 5kHz (±3dB)
Ingångskänslighet: linje-6dBu/6k Ohm
Ingångskänslighet: mic-56dBu/2k Ohm
Signal-brusförhållande75dB (linje), 60dB (mic)THD &lt;1 %
2 höjdenheter
Max 600 kvm
Storlek 483 x 235 x 88mm
Vikt 4.22kg

Liknande produkter att överväga: Portabel hörslinga

Läs på Wikipedia om hörslingor

Läs mer om produkten på tillverkarens hemsida 

Få hörslinga offentliga lokaler - Adastra LA-600 MKII inom 3 dagar. Lägg i varukorgen
direkt!

Om hörslingor 

Hörslingor, eller teleslingor som det även kallas, är ofta den mest praktiska och kostnadseffektiva
lösningen för att göra lokaler tillgängliga för personer med nedsatt hörsel. Det är en av
anledningarna till att hörslingor i dag används över hela världen i kyrkor, biografer, teatrar eller på
andra offentliga platser.

Hörapparatens T-spole – hörslingemottagaren 

Det hjälpmedel som de flesta personer med nedsatt hörsel använder är hörapparaten. Men endast
hörapparaten – även den mest moderna – hjälper inte alltid i alla situationer. I en bullrig miljö, eller
en miljö med dålig akustik, är det svårt för normalhörande att uppfatta vad som sägs. För personer
med nedsatt hörsel är det nästan omöjligt att uppfatta något, även för dem som använder
hörapparat, eftersom hörapparatens mikrofon förstärker allt ljud, även bullret.

Men de flesta hörapparater har en liten inbyggd T-spole/telespole, som fungerar som mottagare
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            utöver den vanliga mikrofonen. Hörapparaten har antingen två eller tre lägen, vilka man ställer in

med en omkopplare på själva hörapparaten; M (mikrofon, vanligt läge), T (T-spole) och MT (både
mikrofon och T-spole). Om en person med hörapparat i ”T”-läge befinner sig i en lokal med
hörslinga, innebär det att personen kan välja att bara höra det ljud som sänds ut, t.ex. från en
ljudanläggning på en teater, och slipper således bakgrundsljudet. Men man kan även välja MT-läge
som då ger förstärkning från två håll, vilket kan vara användbart när man vill samtala med någon
bredvid.

Vad är en hörslinga? 

En hörslinga består i grova drag av en slingförstärkare och en kabel. Slingförstärkaren kopplas till
den aktuella ljudkällan. I hemmet kan det vara TV och radio och på teatern/biografen kopplas
slingförstärkaren till lokalens ordinarie ljudsystem. Kabeln placeras ut på lämpligt sätt så att den
omfattar den yta, inom vilken man vill kunna lyssna. Slingförstärkaren anpassar signalen och matar
ut den som en modulerad ström genom slingkabeln. Ett magnetfält skapas i lokalen som motsvarar
signalen från det ljudsystem som slingförstärkaren är kopplad till. Hörapparatens T-spole skapar i
sin tur en motsvarande ström som förstärks i hörapparaten. Personen med hörapparat kan därmed
fritt röra sig inom slingans täckningsområde och uppfatta allt ljud som sänds ut via slingan.
Hörslingan är alltså ett helt trådlöst system för att överföra ljud till hörapparaten.

Hörslingor, även kända som teleslingor, är ofta den mest praktiska och kostnadseffektiva lösningen
för att göra utrymmen tillgängliga för personer med hörselnedsättning. Det är därför hörsöglor
används över hela världen i kyrkor, biografer, teatrar och andra offentliga platser. För att lära dig
mer om vanliga miljöer, se här och för information om lagar och rekommendationer, klicka här.
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